
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII.735.2024 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 

Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce na lata 2025 – 2035, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) Rada Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy i Miasta 

Nowe Skalmierzyce na lata 2025 – 2035, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 324), stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Skalmierzyce. 

§ 3. Traci moc uchwała nr L.421.2021 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 30 grudnia 2021r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce do 2030 roku 

z perspektywą do 2040 roku oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania Strategii, 

w tym trybu konsultacji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy i Miasta  Nowe Skalmierzyce 

(-) Tadeusz Orzechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 5177



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5177



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5177



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5177



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5177


		2024-06-03T11:44:42+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




